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Saksliste: 
 
SAK 25/08  Førsteamanuensisstillinger 
SAK 26/08  Innkommet forslag fra representant for midlertidig vitenskapelig ansatte 
SAK 27/08  Valgordning ved valg av nytt instituttstyre 
SAK 28/08  Orienteringssaker 
SAK 29/08  Eventuelt 
 
Møtet ble ledet av instituttleder P. B. Lilje.  
Sak 25/08 ble vedtatt flyttet til etter eventuelt, siden representanten for midlertidig vitenskaplig ansatte, 
 E. Mysen, var søker på førsteamanuensisstillingene og derfor ikke kunne delta ved behandling av denne saken.   
 
SAK 26/08 INNKOMMET FORSLAG FRA REPRESENTANT FOR MIDLERTIDIG VITENSKAPELIG 
ANSATT 
Forslag til endring av sammensetning av instituttstyret må opp i fakultetstyret, hvor neste møte er 12. desember. Det er 
derfor formelt ikke mulig å endre sammensetningen nå siden valg for neste periode må være gjort før utgangen av 
november. Forslaget bør derfor fremmes på nytt etter at det nye instituttstyret er valgt, og vil da kunne gjelde for 
perioden 2013-16.     
 
SAK 27/08 VALGORDNING VED VALG AV NYTT INSTITUTTSTYRE 
Det er tidligere bestemt (sak 16/04) at det skal holdes direkte valg til instituttleder og stedfortredende leder.  
Det ble enstemmig vedtatt at det for hver gruppe holdes valgforsamling ved valg av representanter til instituttstyret.  
 
SAK 28/08 ORIENTERINGSSAKER 
Det var ingen orienteringssaker 
 
SAK 29/08 EVENTUELT 
Forslag fra E. Mysen om å utsette sak 25/08, falt mot en stemme. 
 
SAK 25/08 FØRSTEAMANUENSISSTILLINGER 
Instituttleder orienterte om regelverket ved innstillinger til førsteamanuensisstillingene, og styret vedtok enstemmig: 
For stillingen med prioritet til kosmologi innkalles følgende til intervju og prøveforelesning: David Fonseca Mota, 
Hans Kristian Eriksen og Margrethe Wold. Komité til å gjennomføre intervju og prøveforelesninger, skrive referat av 
disse og skrive utkast til instituttets innstilling: Viggo Hansteen (komitéleder), Jan Trulsen, Ragni Piene (Matematisk 
institutt) og  Maren Grindstad (studentrepresentant). 
For stilling med prioritet til solfysikk innkalles følgende til intervju og prøveforelesning: Luc Rouppe van der Voort, 
Sven Wedemeyer-Böhm, Åse Marit Janse og Andreas Shalchi. Komité til å gjennomføre intervju og 
prøveforelesninger, skrive referat av disse og skrive utkast til instituttets innstilling: Viggo Hansteen (komitéleder), 
Øystein Elgarøy, Ragni Piene (Matematisk institutt) og Iselin Thomassen Bø (studentrepresentant). Begge komiteer 
anmodes om å fullføre sitt arbeid innen 20. november. 
 
Møtet ble avsluttet kl. 13:20 
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